
Uchwała nr 288/2020 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomów doktorskich i habilitacyjnych 

 

Na podstawie art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85), art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 

ze zm.) oraz § 2 i 3 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 21 

września 2018 r. w sprawie dyplomów doktorskich, dyplomów habilitacyjnych i 

legitymacji doktoranta (Dz.U. poz. 1837) Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się następujące wzory dokumentów wydawanych w postępowaniach wszczętych 

do dnia 30 września 2019 r.: 

1) wzór dyplomu doktorskiego, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) wzór odpisu dyplomu doktorskiego, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) wzór odpisu dyplomu doktorskiego – wersja do akt, stanowiący załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały; 

4) wzór odpisu dyplomu doktorskiego w języku angielskim, stanowiący załącznik nr 4 

do niniejszej uchwały; 

5) wzór dyplomu habilitacyjnego, stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) wzór odpisu dyplomu habilitacyjnego, stanowiący załącznik nr 6 do niniejszej 

uchwały; 

7) wzór odpisu dyplomu habilitacyjnego – wersja do akt, stanowiący załącznik nr 7 do 

niniejszej uchwały; 

8) wzór odpisu dyplomu habilitacyjnego w języku angielskim, stanowiący załącznik nr 8 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Zatwierdza się następujące wzory dokumentów wydawanych w postępowaniach wszczętych 

po dniu 30 września 2019 r.: 

1) wzór dyplomu doktorskiego, stanowiący załącznik nr 9 do niniejszej uchwały; 

2) wzór odpisu dyplomu doktorskiego, stanowiący załącznik nr 10 do niniejszej uchwały; 

3) wzór odpisu dyplomu doktorskiego – wersja do akt, stanowiący załącznik nr 11 do 

niniejszej uchwały; 

4) wzór odpisu dyplomu doktorskiego w języku angielskim, stanowiący załącznik nr 12 

do niniejszej uchwały; 

5) wzór dyplomu habilitacyjnego, stanowiący załącznik nr 13 do niniejszej uchwały; 



6) wzór odpisu dyplomu habilitacyjnego, stanowiący załącznik nr 14 do niniejszej 

uchwały; 

7) wzór odpisu dyplomu habilitacyjnego – wersja do akt, stanowiący załącznik nr 15 do 

niniejszej uchwały; 

8) wzór odpisu dyplomu habilitacyjnego w języku angielskim, stanowiący załącznik nr 

16 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Zobowiązuje się Rektora do wprowadzenia do systemu POL-on informacji o wzorach 

dyplomów doktorskich i dyplomów habilitacyjnych, o których mowa w art. 349 ust. 1 pkt 5 

lit. a powołanej na wstępie ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 

 


